DECRETO N.º 40/10, de 19 de julho de 2010.

Homologa resultado do Processo Seletivo SIMPLIFICADO – EDITAL N.º 006/2010.

FRIDOLINO NITZ, Prefeito do Município de Witmarsum, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, considerando os termos do Edital de Processo Seletivo n.º 006/2010;

DECRETA:

Art. 1º - Fica Homologado, para todos os efeitos legais, o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, Edital n.º 006/2010, para o preenchimento dos cargos de Técnico em Enfermagem e Motorista/Socorrista, para atuar no SAMU – Serviço de Atendimento Móvel de Urgência, conforme segue:
	COLO-CAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CARGO

	1º
	SIGMAR ALFARTH
	10
	TÉC. ENFERMAGEM

	2º
	LAIS M. ZERMIANI MARCHI
	10
	TÉC. ENFERMAGEM

	3º
	CATRÍCIA CATARINA BOING
	10
	TÉC. ENFERMAGEM

	4º
	SOLENE G. DELL’AGNOLLO
	10
	TÉC. ENFERMAGEM

	5º
	CLARICE DA SILVA
	9,5
	TÉC. ENFERMAGEM

	6º
	HAROLDO MULLER
	8,5
	TÉC. ENFERMAGEM

	7º
	ÂNGELA POFFO
	7,5
	TÉC. ENFERMAGEM

	8º
	ISABEL C. Z. PROCHNOW
	7,5
	TÉC. ENFERMAGEM

	9º
	MARLISE B. DOROW
	7,5
	TÉC. ENFERMAGEM

	10
	ATAMIRES RICH
	7,0
	TÉC. ENFERMAGEM

	11
	MARLETE SPIESS
	7,0
	TÉC. ENFERMAGEM

	12
	JUREMA TABARELLY
	6,5
	TÉC. ENFERMAGEM

	13
	LUZIA JUNGLOS
	5,0
	TÉC. ENFERMAGEM

	14
	ROSELI R. FERRARI
	3,5
	TÉC. ENFERMAGEM

	1º
	MARCO ANTONIO MIRANDA
	10
	MOT/SOCORRISTA

	2º
	LAERTE HOEGEN
	10
	MOT/SOCORRISTA

	3º
	GIOVANE RAITZ
	10
	MOT/SOCORRISTA

	4º
	ESONIR MENEGALLI
	10
	MOT/SOCORRISTA

	5º
	CLAUDIONIR ALVES
	9,5
	MOT/SOCORRISTA

	6º
	MOACIR POSSAMAI
	9,5
	MOT/SOCORRISTA

	7º
	VALDIR POSSAMAI
	9,5
	MOT/SOCORRISTA

	8º
	RODRIGO VUOLO
	9,0
	MOT/SOCORRISTA

	9º
	ADEMIR DAY
	9,0
	MOT/SOCORRISTA

	10
	EDIR CARLOS SPIESS
	8,5
	MOT/SOCORRISTA

	11
	MANFREDO BAEHR
	8,5
	MOT/SOCORRISTA

	12
	CLAUDENIR CASAGRANDE
	8,0
	MOT/SOCORRISTA

	13
	JACI DE LIZ
	8,0
	MOT/SOCORRISTA

	14
	SIRONEI RODGERIO BORGES
	7,5
	MOT/SOCORRISTA

	15
	CARLOS D. MONTEIRO
	7,0
	MOT/SOCORRISTA

	16
	VALDEMIRO J. DA SILVA
	7,0
	MOT/SOCORRISTA

	17
	UINIVALDO LUNARDI
	7,0
	MOT/SOCORRISTA

	18
	ADRIANO SEHNEM
	6,5
	MOT/SOCORRISTA

	19
	JAIR DE LUCAS
	5,5
	MOT/SOCORRISTA

	20
	JOÃO VALDIR DE ASSIS
	4,5
	MOT/SOCORRISTA

	21
	ALMIRIO PEREIRA
	4,5
	MOT/SOCORRISTA

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

WITMARSUM - SC, em 19 de julho de 2010.

FRIDOLINO NITZ

Prefeito Municipal